
Zápis z členské schůze Bytového družstva Tererova 1358/12 konané dne  30.10.2014 v Praze 

1. Schůzi zahájil p. Daniel Kukol, který představil notáře, pana JUDr. Františka Boučka. 

2. D. Kukol navrhl jako předsedajícího schůze předsedu představenstva pana Jaroslava Tichotu. 

3. Členská schůze zvolila předsedajícím schůze předsedu představenstva pana Jaroslava 

Tichotu. 

4. J. Tichota navrhl jako sčitatelku paní Z. Formáčkovou, kterou schůze následně zvolila 

sčitatelkou. 

5. J. Tichota navrhl jako zapisovatelku ing. Jarmilu Hájkovou, kterou schůze následně svolila 

zapisovatelkou. 

6. J. Tichota seznámil přítomné s navrženým programem schůze, který schůze následně 

schválila. 

7. Sčitatelka oznámila, že schůze je ze 100% usnášeníschopná. 

8. Mgr. Miloš Zamazal informoval přítomné o uvolnění bytu č. 61 a možnostech řešení této 

situace. Členská schůze hlasovala o tom, zda tento byt by měl být zrekonstruován v případě, 

že ho bude družstvo pronajímat. Schůze tuto rekonstrukci schválila. 

9. J. Tichota připomněl členům znění nových stanov, které měli členové k dispozici před 

konáním schůze. Dále informoval o několika dílčích změnách (členem občan ČR, ověřené 

podpisy, nutnost pravidelných schůzek představenstva a kontrolní komise, členem pouze 

fyzická osoba, podnikání v bytě možné po ohlášení představenstvu družstva) 

10. Členská schůze schválila jednomyslně ze 100% nové stanovy, ve znění po úpravách 

popsaných v bodě 9. 

11. J. Tichota připomněl členům znění nového interního předpisu. 

12. Členská schůze schválila nový interní předpis a usnesení a zápis schůze.  

 

Zapsala: Ing. Jarmila Hájková 

 

 

 


